
                                                                USNESENÍ 
 

z 01/2018 zasedání zastupitelstva obce Čížov, konaného                                                                            

dne 8.11.2018 v 19:56 hod. v Čížově 

Zastupitelstvo obce projednalo: 

 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

2. Volba členů finančního výboru 

3. Volba členů kontrolního výboru 

4. Odměňování členů zastupitelstva obce 

5. Změna rozpočtu, rozpočtová opatření 

6. Provedení řádných inventur, jmenování inventarizační komise 

7. Dárkové balíčky pro důchodce a občany dosáhnuvších životního jubilea 

8. Zimní údržba 

9. Pověření člena zastupitelstva zastupováním obce Čížov v Místní akční skupině 

Třešťsko, o.p.s. 

10. Volba zastupitele obce pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování územně 

plánovací dokumentace (Magistrát města Jihlavy, úřad územního plánování) 

11. Výsledek kontroly kontrolního výboru 

12. Výsledek poptávkového řízení, Smlouva o dílo č. 181Za0018 

13. Žádost osadního výboru Spolku osady Okrouhlík o peněžitý dar 

14. Oprava místní komunikace u hřiště 

15. Příloha č.15 ke smlouvě 200753 SMJ 

16. Diskuse 

 
 

Po projednání jednotlivých bodů přijalo následující usnesení:  
 

 

USNESENÍ Č. 1/2018 

USNESENÍ K BODU Č.1 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Bere na vědomí stav plnění usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce. 
 

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva 

obce 

 

 

USNESENÍ Č. 2/2018 

USNESENÍK  BODU Č.2 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Schvaluje za členy finančního výboru pana Ing. Josefa Morávka a paní Blanku Chalupovou. 

  
Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 3/2018 

USNESENÍK  BODU Č.3 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje za členy kontrolního výboru pana MUDr. Karla Dvorníka a pana Rostislava Mutla. 

 
Usnesení bylo schváleno 5 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 



 

 

USNESENÍ Č. 4/2018 

USNESENÍ K BODU Č. 4 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje měsíční odměny neuvolněných zastupitelů obce, místostarosty, starosty, předsedů 

výborů a členů výborů obce jako maximum dle nařízení vlády v platném znění.  
 

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva 

obce 

 

 

USNESENÍ Č. 5/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 5 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje změnu rozpočtu a rozpočtová opatření č. 5, 6 v předloženém znění viz. příloha zápisu. 

Schvaluje pravomoc starosty obce pana Přemysla Moravce k průběžnému provádění změn 

rozpočtu a rozpočtových opatření, ty je však povinen předložit ke schválení zastupitelstvu obce 

na jeho nejbližším zasedání. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

USNESENÍ Č. 6/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 6 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

1. Nařizuje provedení řádné inventarizace majetku obce Čížov vždy do 15.1. daného 

kalendářního roku. 

2. Jmenuje inventarizační komisy pro volební období 2018 - 2022 ve složení: 

Předseda komise:      Ing. Josef Morávek 

členové komise:         Mgr. Libor Vanko a Ing. Milan Machovec 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

USNESENÍ Č. 7/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 7 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje pořízení dárkových poukazů pro důchodce v hodnotě 600 Kč o pro občany 

dosáhnuvších v roce 2018 životního jubilea v hodnotě 400 Kč. Za pořízení a předání dárkových 

poukazů zodpovídá pan Ing. Milan Machovec. Termín předání dárkových poukazů do 

23.12.2018. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

USNESENÍ Č. 8/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 8 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje provádění zimní údržby v rozsahu popsaném v příloze zápisu a objednání této 

údržby u pana Martina Machovce v následujících cenách  

- odhrnovací traktor  ………….  400 Kč/hod 

- nakladač UBS ………………...  500 Kč/hod 



- nakladač MANITOU ………..  800 Kč/hod 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

USNESENÍ Č. 9/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 9 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Pověřuje zastupováním v Místní akční skupině Třešťsko, o.p.s. starostu obce pana Přemysla 

Moravce. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

USNESENÍ Č. 10/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 10 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Zvolilo zástupcem obce pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování územně plánovací 

dokumentace (Magistrát města Jihlavy, úřad územního plánování) pana Ing. Milana Machovce. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

USNESENÍ Č. 11/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 11 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Bere na vědomí zápis o výsledku kontroly kontrolního výboru provedené dne 10.9.2018 bez 

nedostatků. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

USNESENÍ Č. 12/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 12 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje výsledek poptávkového řízení „ Stavební úpravy opěrné zdi a oplocení památníku 

v Čížově“, výběr vítězné nabídky a návrh smlouvy o dílo v předloženém znění s prodloužením 

doby plnění do 15.5.2019, uzavření smlouvy o dílo se společností Vlastimil Zelený.  

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

USNESENÍ Č. 13/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 13 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje peněžitý dar pro Spolek osady Okrouhlík ve výši 5600,-Kč. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

 

 



USNESENÍ Č. 14/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 14 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje opravu místní komunikace v souladu s přiloženou nabídkou a výkazem výměrem 

společností COLAS s.r.o. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

USNESENÍ Č. 15/2018 

USNESENÍK  BODU Č. 15 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje Přílohu č. 15 ke smlouvě 200753 se společností Služby města Jihlavy s.r.o. 

v předloženém znění. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce   

 

 

 

……………………………………                                          ……………………………… 

       Ing. Milan Machovec                                                                   Přemysl Moravec 

                místostarosta                                                                            starosta 

 

 

 

Právní úprava vztahující se k usnesení zastupitelstva vyplývá z usnesení § 87 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecních řízeních), ve znění pozdějších předpisů, který zní: 

„ K platnému usnesení zastupitelstva obce, rozhodnutí nebo volbě je třeba souhlasu 

nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce, nestanoví-li zvláštní práv 

 


